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CMG\CMF系列太阳能充放电控制器

（全参数同一屏幕显示）
产品说明书
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              CMG
                                                                             CMF
型号： CMG-2405，CMG-2410，CMG-2415，CMG-2420
       CMF-2405，CMF-2410，CMF-2415，CMF-2420
产品型号说明：
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CMG-24 10
           后缀的后两位数代表最大放电电流安培数10A

   后缀2410的前两位数代表最大电压，其中24代表12V/24V自动适应。
感谢您选用了我司提供的太阳能充放电控制器， 

  愿我们及我们的产品能为您带来最满意的服务。 

使用前，请仔细阅读本使用手册，在完全理解其内容后方可使用，以免发生危险。

产品概述

1. 采用LCD显示全部参数，内容丰富，可直观的了解系统运行情况；

2. 内置节能的背光板，显示效果更好，更省电；

3. 带开关电源稳压输出的DC12V以及USB5V输出，可供直流照明及手机充电；

4. 带输出开关，智能化控制，操作方便；
5. 系统电源采用开关电源，降低了静态工作电流；
6. 独立的温度检测电路，具有高精度温度补偿；

7. 外露式接线柱，接线更为方便，另外CMF系列带金属大外壳；

8. 采用单片机控制，使控制器具有智能化、适应性强、功能可靠等优点；

9. 采用基于PWM升级而成的WPC方式控制，大幅提高系统效率及延长蓄电池的寿命；

保护功能
1.过载保护
   2.短路保护
  3.雷电保护
    4.欠压保护
   5.过充保护    
6.反接保护
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安装说明

揭开控制器上盖，露出接线端子，按上盖图示连接：

1． 将蓄电池的“+”、“-”极正确牢固地连接到控制器相应的端子上(左起第3、第4)。

2． 将太阳能板的“+”、“-”极正确牢固地连接到控制器相应的端子上(左起第1、第2)。

3． 将负载的“+”、“-”极正确牢固地连接到控制器相应的端子上（左起第5、第6）。

注意：如果连接错误会损坏你的控制器。
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显示说明

	①太阳能状态显示(日夜显示)
	②充电电流显示

	③电池电压显示
	④输出电流显示

	⑤环境温度显示
	⑥警告-错误显示

	⑦警告-过热显示
	⑧警告-过流保护
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充电显示：

白天时显示                    ，充电时直接显示充电电流；
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晚上时显示                    ，charge current等字样也不再显示；

电池电压显示屏：始终显示当时的电池电压；

电池欠压显示：在电池欠压的状况下（12V电池电压低于10V, 24V电池电压低于20V），输出禁止，输出电流处显示OFF；

负载显示：(默认输出开关在开启)

1. [image: image13.png]


[image: image14.png]Aoc



在12V系统中，当电池电压低于10.5V时，显示“OFF”，输出禁止；当电池电压恢复到12V，负载输出重新启动，显示输出电流；
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在24V系统中，当电池电压低于21V时，显示“OFF”，输出禁止；当电池电压恢复到24V，负载输出重新启动，显示输出电流；
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3. 如果负载输出发生过载或者短路时，控制器自动启动保护，关闭负载输出，显示“OC”以及“ERROR”。输出保护会在10S后自动尝试恢复，如果短路已解除，将自动回复输出；
故障排查

在出现下列现象时，请按照下述方法进行检查：
	故 障 现 象
	解 决 方 法

	LCD无显示
	检查蓄电池是否连接正确，检查蓄电池电压是否正常；
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光照充足时显示
	请检查光电池电源两端接线是否正确，连接是否可靠；

	充电电流很小或者不停跳动

	1、蓄电池充满，系统进行保护性充电；

2、太阳能板光照不足；

	输出显示        ，负载不能启动
	1.参照系统连线图，检查系统连线是否正确；
2.检查蓄电池电量，蓄电池电量正常时，负载才能启动；

3.接上太阳能电池板，给电池进行充电到正常状态为止；

	和           图标闪烁，输出显示        ，输出端无电压
	进入过流或者短路保护状态，排除故障后10秒，控制器会自动恢复工作；

	其他现象
	检测接线是否可靠,12V/24V 自动识别是否正确；


注：上述说明，本公司保留变动与更新的权利，恕不另行通知。

技术参数

	控制器型号
	CMG-2405
CMF-2405
	CMG-2410
CMF-2410
	CMG-2415
CMF-2415
	CMG-2420
CMF-2420

	额定充电电流
	5A
	10A
	15A
	20A

	额定放电电流
	5A
	10A
	15A
	20A

	USB输出电压
	5V 

	USB输出总电流
	3A

	DC输出电压
	12V (仅限CMG型号)

	DC输出总电流
	2A (仅限CMG型号)

	过载、短路保护
	≥1.5倍额定电流

	短路恢复时间
	10s

	太阳能板开路电压
	40V

	空载损耗
	0.05W

	超压保护
	15V；×2/24V

	浮充电压(最高充电电压)
	14V；×2/24V

	恢复放电电压
	12V；×2/24V

	过放电压
	10.5V；×2/24V

	控制方式
	软件智能控制

	工作温度
	-35℃至+55℃


	型号
	CMG
	CMF

	尺寸（长×宽×高）
	135*100*30(mm)
	201.6*108*37.1(mm)

	重量
	275g
	560g


* 参数可根据客户要求定制； 

尺寸图

CMG尺寸图
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CMF尺寸图
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